

Date : 3rd August, 2018.

To
BSE Ltd.,
P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Sub. : **Newspapers Publication of Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2018.**

Dear Sir,

Kindly find enclosed, cuttings of following two Newspapers dated 1st August, 2018 containing the unaudited financial results of the Company for the quarter ended on 30th June, 2018.

- (1) The Free Press Journal, Mumbai (English) and
- (2) Navshakti, Mumbai (Marathi).

Kindly acknowledge.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Jenburkt Pharmaceuticals Ltd.,



(Ashish R. Shah)
Company Secretary.

Encl.: As stated above.

JENBURKT

जेनबुर्कर्ट फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड

गोंदणी कार्यालय : निर्मला अपार्टमेंट्स, ९३ जे.पी. रोड, अंधेरी (प), मुंबई - ४०००५८
सीआयएफ: एल२४२३०एमएच१९८५पीएलसी०३६५४१ + फोन : ६६९४ ३१२२ + फॅक्स : ६६९४३१२७
+ ईमेल : investor@jenburkt.com

३०/०६/२०१८ रोजी संपलेल्या निमाहीकरिता
अलिप्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(रु. लाखात इपीएस बाबतून)

क्र. सं.	वर्णन	संपलेली	संपलेली	संपलेली	संपलेली
		निमाही	निमाही	निमाही	मागील वर्ष
		३०.०६.१८	३१.०३.१८	३०.०६.१७	३१.०३.१८
		(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)
१.	प्रवर्तनातून पट्टण उत्पन्न (निव्वळ)	२४१६.३५	३०७०.६३	१८१०.५०	१९८०६.८२
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादामुक्त आणि अनन्य साधारण बाबीपूर्व)	३१०.३५	८६४.५५	-२९१.२७	२५२६.८९
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामुक्त आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबीपरिचारात)	३१०.३५	८६४.५५	-२९१.२७	२५२६.८९
४.	करपरिचारात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामुक्त आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबीपरिचारात)	२६९.७१	५५७.७८	-२८७.९४	१७२१.२२
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारण उत्पन्न कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (करपरिचारात) आणि इतर सर्व समावेशक उत्पन्न (करपरिचारात समाविष्ट)	२६५.१३	४५९.७८	-२८७.९४	१६५०.८०
६.	भ्रष्टाण झालेले समभण भांडवल (द.मु. रु. १०/- प्रत्येकी)	४५८.९४	४५८.९४	४६४.९३	४५८.९४
७.	रोखीव आणि अधिबन्ध (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या ताळेबंदीत दर्शविल्याप्रमाणे	--	--	--	५६६७.०९
८.	प्रती समभण प्राप्ती (अवधि) आणि खंडित परिचालनाकरिता (मूळभूत आणि सोमिचूकल) (द.मु. रु. १०/- प्रत्येकी)	५.८८	१२.१५	-६.१९	३७.५०

टिपः

१. सेवा (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन २०१५च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल केलेल्या ३० जून २०१८ रोजी संपलेल्या निमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तयारीत विवरण आणता येईल एक उलटा आहे. ३० जून २०१८ रोजी संपलेल्या निमाहीकरिता वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.jenburkt.com वर उपलब्ध आहे.

२. मागील वर्ष/कालावधीची आकडेवारी ही चालू कालावधीच्या आकडेवारीशी तुलनात्मक बनवण्यासाठी आवश्यक पुनर्मांडिल/पुनर्मांडिल करायला आणी आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने
जेनबुर्कर्ट फार्मास्युटिकल्स लि. कीर्ति
(आशिश यू. भुता)
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

विक्रम : मुंबई
दिनांक : ३१.०७.२०१८

JENBURKT

JENBURKT PHARMACEUTICALS LTD.

Regd. Office: Nirmala Apartments, 93, J. P. Road, Andheri (W), Mumbai-400058
CIN: L24230MH1985PLC036541 + Tel:66943121 + Fax:66943127 + E-mail: investor@jenburkt.com

STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER ENDED ON 30/06/2018

(Rs. in Lacs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter	Quarter	Quarter	Previous
		ended 30.06.18 (Unaudited)	ended 31.03.18 (Audited)	ended 30.06.17 (Unaudited)	Year ended 31.03.18 (Audited)
1.	Total Income from Operations (Net)	2416.35	3070.63	1810.50	11806.82
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax)	310.35	864.55	-291.27	2526.89
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	310.35	864.55	-291.27	2526.89
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	269.71	557.78	-287.94	1721.22
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	265.13	459.78	-287.94	1650.80
6.	Paid-up Equity Share Capital (F.V. of Rs.10/- each)	458.94	458.94	464.93	458.94
7.	Reserves and surplus (excluding revaluation reserve) as shown in the balance sheet of the Previous Year.	--	--	--	5667.09
8.	Earnings per share (EPS) (for continuing & discontinued operations) (Basic & Diluted) (F.V. of Rs.10/- each)	5.88	12.15	-6.19	37.50

NOTES:

1. The above is an extract of the detailed format of unaudited Financial Results for the Quarter ended on 30th June, 2018 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter ended on 30th June, 2018 are available on the website of the Stock Exchange viz. www.bseindia.com and that of the Company viz. www.jenburkt.com.

2. The figures of the previous year / period have been regrouped/recast/rearrange to render them comparable with figures of the current period.

By order of the Board
For JENBURKT PHARMACEUTICALS LTD.
(Ashish U. Bhuta)
Chairman & Managing Director

Place: Mumbai
Date: 31/07/2018